
T
E
S
T

Návrh na uzavření Smlouvy o povoleném debetu
č. 7024000812

1. Úvod

Všechna slova napsaná Kurzívou a s velkým počátečním písmenem jsou pojmy. Vysvětlení pojmů najdete na konci dokumentu, v článku 16.
Zjistíte-li v průběhu čtení dokumentu, že je pro Vás cokoliv nesrozumitelné, obraťte se na nás, rádi Vám pomůžeme a podmínky poskytnutí
úvěru Vám pečlivě vysvětlíme.

Číslo účtu, na kterém požaduji Povolený debet zřídit: 4719005003/5500 (dále jen „Běžný účet“).

2. Identifikace a kontaktní údaje smluvních stran

Údaje o Vás:

Vzorek Testovic

Rodné číslo: 630323/5246

Trvalá adresa: Drahobejlova 2433/12
19000 Praha, Česká republika
Tel: 779 619 415

Údaje o nás:

Raiffeisenbank a.s.

se sídlem Praha 4, Hvězdova 1716/2b, PSČ 14078, IČO: 49240901, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 2051
Tel: +420 412 440 000

3. Co je předmětem smlouvy?

Navrhujete, abychom akceptovali Návrh a uzavřeli s Vámi Smlouvu, na základě které, Vám poskytneme Povolený debet s následujícími
parametry:

10 000 Kč 1 000 Kč
Celková výše Povoleného debetu Výše bezúročné rezervy

Výše úrokové sazby 21,9 %

Účet pro splácení a převod prostředků 4719005003/5500

Výše poplatku za poskytnutí včetně obnovení možnosti čerpat 200 Kč

Výše poplatku za využití Povoleného debetu v daném měsíci 90 Kč

Výše poplatku za správu Běžného účtu 0 Kč

Výše poplatku za zaslání upomínky 499 Kč

Celková Vámi splatná částka 13 348,70 Kč

RPSN 39,6 %

Za opožděné platby Vám bude účtován úrok z prodlení ve výši určené právním předpisem, jehož výše ke dni podání Návrhu činí ročně výši REPO
sazby vyhlašované ČNB pro první den kalendářního pololetí, v němž došlo k prodlení, zvýšené o 8 procentních bodů.

Výše poplatků souvisejících s úvěrem platná ke dni uzavření této Smlouvy o úvěru je uvedena výše v tabulce. Poplatky za správu Běžného účtu
a provedení Platebních transakcí, včetně poplatků za použití Platebních prostředků, jsou sjednány smlouvou, na základě níž Běžný účet Banka
vede; zejména jsou dohodnuty prostřednictvím Ceníku. Výše poplatků za služby uvedené v předchozí větě závisí především na tarifu, který je
v souvislosti s Běžným účtem sjednán, a zároveň na tom, zda plníte příslušný věrnostní program, ať již je v Ceníku označen jakkoliv (například
jako aktivní využívání účtu nebo prémiové výhody); tyto poplatky mohou být dohodnuty v odlišné výši způsobem popsaným v čl. 7. odst. 7.5.
Smlouvy.

09
f3
c3
dd
83
99
6c
9b

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051.

Strana 1/7



T
E
S
T

Pro výpočet RPSN byly použity tyto předpoklady: celková částka úvěru ve výši uvedené v tomto článku 3 Smlouvy bude vyčerpána v plné výši
v den podání Návrhu a považuje se za vyčerpanou po celou dobu trvání úvěru, což je v souladu s čl. 8., odst. 8.1. Smlouvy jeden rok a bude
úročena sazbou uvedenou v řádku 1 tabulky v tomto článku Smlouvy. Dále je stanovena za předpokladu, že zaplatíte za poskytnutí úvěru
poplatek ve výši uvedené v řádku 2 tabulky, který je splatný ke dni uzavření Smlouvy, dále že za každý měsíc, ve kterém byl úvěr čerpán,
zaplatíte poplatek za využití Povoleného debetu ve výši uvedené v řádku 6 tabulky, který je splatný vždy k poslednímu dni v měsíci, za který je
hrazen. V případě, že v době podání návrhu Smlouvy jsou Vám poskytovány Bankovní služby v rámci tarifů určených prostřednictvím Ceníku,
není pro výpočet RPSN počítáno placení úroku z částky 1 000 Kč z poskytnutého Povoleného debetu. Výpočet RPSN je dále založen
na předpokladu, že zaplatíte měsíční poplatek za správu Běžného účtu ve výši uvedené v řádku 5 tabulky výše; Vaše náklady na správu
Běžného účtu budou zahrnovat základní cenu za službu nebo paušální cenu za služby, které zahrnují také správu Běžného účtu. Dále se
předpokládá, že Povolený debet bude vyčerpán Platební transakcí na základě Platebního příkazu podaného prostřednictvím platební karty,
jejíž provedení nepodléhá zaplacení samostatného poplatku, že úvěr bude trvat po dohodnutou dobu a že Banka a Vy splníte řádně a včas své
povinnosti.

Celková Vámi splatná částka uvedená k okamžiku podání Návrhu zahrnuje celkovou Vámi požadovanou výši úvěru a celkové náklady úvěru,
které musíte v souvislosti s úvěrem zaplatit a které jsou popsány v předpokladech pro výpočet RPSN.

4. Účel Povoleného debetu, zajištění

4.1. Povolený debet je poskytován bez určení účelu.

4.2. Nejste oprávněn použít Prostředky z Povoleného debetu za účelem financování podnikatelské činnosti nebo v souvislosti
s podnikatelskou činností. V případě, že jste souběžně s Povoleným debetem nebo v době bezprostředně předcházející podání Návrhu
požádal nebo obdržel od Banky jako spotřebitel úvěr zajištěný nemovitou věcí („hypotéka“), nejste oprávněn použít Povolený debet
k témuž účelu, za kterým Vám byla hypotéka poskytnuta nebo za kterým ji požadujete.

4.3. Pohledávky Banky vzniklé v souvislosti se Smlouvou nebudou zajištěny.

5. Čerpání Povoleného debetu

5.1. Jste oprávněn průběžně čerpat Povolený debet kdykoli po dobu účinnosti Smlouvy s tím, že celkový Povolený debet na Běžném účtu
nesmí přesáhnout celkovou výši Povoleného debetu uvedenou v článku 3. Smlouvy. V případě, že tuto povinnost porušíte a celkový
Povolený debet na Běžném účtu přesáhne celkovou výši Povoleného debetu sjednanou v čl. 3. Smlouvy, je částka takového překročení
Nepovoleným záporným zůstatkem. V takovém případě jste povinen zaplatit Bance smluvní pokutu za vznik Nepovoleného záporného
zůstatku.

5.2. Povolený debet čerpáte prostřednictvím příkazů k provedení Platebních transakcí na Běžném účtu. Za čerpání Povoleného debetu podle
Smlouvy se považuje také použití Prostředků z Běžného účtu na úhradu pohledávek Banky prováděné Bankou v souladu se Smlouvou
nebo jinými smlouvami uzavřenými mezi Bankou a Vámi.

5.3. Banka Vám umožní zahájit čerpání Povoleného debetu nejpozději první Bankovní pracovní den následující po dni uzavření této Smlouvy.

6. Podmínky čerpání Povoleného debetu

6.1. Jste oprávněn čerpat Povolený debet, budou-li splněny podmínky čerpání:

a) Banka pro Vás vede Běžný účet specifikovaný v článku 3. Smlouvy.

b) Nejste v okamžiku čerpání Povoleného debetu v prodlení s plněním žádné povinnosti podle Smlouvy nebo platební povinnosti
Vámi převzaté dle jiné smlouvy uzavřené s Bankou.

c) Udržujete na Běžném účtu objem příchozích transakcí ve výši, která v měsíčním průměru (se započtením posledního dne v měsíci,
který sledovanému měsíci předchází, a vyloučením posledního dne sledovaného měsíce) za tři (3) po sobě jdoucí kalendářní
měsíce, dosahuje nejméně jedné třetiny celkové výše úvěru. Pro určení objemu příchozích transakcí na Běžný účet se v rozhodném
období nezapočítávají následující příchozí transakce: příchozí transakce z Vašich běžných a spořicích účtů a, převody
z termínovaných vkladů na Běžný účet, převody mezi jednotlivými měnami Běžného účtu, převody z úvěrových účtů, připisované
úroky a reverzní transakce, k nimž byl dán původně Pokyn prostřednictvím Platební karty.

6.2. Pokud nesplníte podmínky čerpání uvedené v předcházejícím odstavci, je Banka oprávněna Vám čerpání Povoleného debetu odmítnout.
Banka Vám však může další čerpání Povoleného debetu poté, co jsou dohodnuté podmínky čerpání z Vaší strany již plněny, opětovně
umožnit. Pakliže je nesplnění podmínek čerpání Povoleného debetu z Vaší strany některou ze Závažných skutečností dle čl. 11. Smlouvy,
je Banka rovněž oprávněna přistoupit k některému z Opatření, které jsou sjednány dle čl. 12. Smlouvy.

6.3. Nejste oprávněn přistoupit k čerpání úvěru, pokud po uzavření Smlouvy nastanou okolnosti, pro které lze důvodně předpokládat,
že nebudete schopen poskytnutý úvěr řádně splácet či splatit.

6.4. Souhlasíte s tím, že Banka je oprávněna pověřit vymáháním naší pohledávky za Vámi externí inkasní agenturu a rovněž je oprávněna
takovouto pohledávku postoupit na třetí osobu.

09
f3
c3
dd
83
99
6c
9b

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051.

Strana 2/7



T
E
S
T

7. Úroky

7.1. Jste povinen platit Bance ode dne prvního čerpání Povoleného debetu až do úplného a konečného splacení jistiny úvěru úrok z čerpané
a dosud nesplacené částky Povoleného debetu ve výši stanovené prostřednictvím úrokové sazby dle čl. 3. Smlouvy. Výpočet úroků se
provádí na základě skutečného počtu dní čerpání úvěru v příslušném kalendářním měsíci a skutečné délky kalendářního roku.
Od uzavření Smlouvy a čerpání Povoleného debetu jste povinen platit úrok dle úrokové sazby uvedené v řádku 1 tabulky v čl. 3. Smlouvy.

7.2. V případě, že dle dohody mezi Vámi a Bankou jsou Vám poskytovány Bankovní služby v rámci tarifů určených prostřednictvím Ceníku
produktů a služeb pro soukromé osoby, nejste po dobu, kdy taková dohoda trvá, povinen platit z části vyčerpaného Povoleného debetu
úrok. Nejste dle tohoto ujednání povinen platit úrok z částky prvních 1 000 Kč, kterými započnete Povolený debet čerpat. Počínaje dnem,
kdy s Bankou sjednáte úhradu Bankovních služeb dle obchodní nabídky Banky jinak než v rámci tarifů určených prostřednictvím Ceníku
produktů a služeb pro soukromé osoby, budete povinen i z této částky platit úrok, jaký jste povinen hradit z poskytnutého Povoleného
debetu v rozsahu překračujícím těchto prvních čerpaných 1 000 Kč.

7.3. Úrokové období je 1 kalendářní měsíc. Úrok je splatný poslední den každého úrokového období, za který se platí.

7.4. V případě prodlení s plněním platebních povinností jste povinen platit úrok z prodlení ve výši stanovené právním předpisem.

7.5. Banka je oprávněna v průběhu trvání úvěru navrhnout změnu výše úrokové sazby, a to nejméně 2 měsíce před okamžikem, kdy se má
stát změna účinnou. Takové oprávnění se netýká úrokové sazby, jež je Smlouvou stanovena v řádku 1 čl. 3.. Nesouhlasíte-li s navrženou
změnou, jste oprávněn před okamžikem navržené účinnosti takový návrh na změnu písemně odmítnout. Pokud návrh na změnu
odmítnete, jste rovněž oprávněn úvěr ve stejné době vypovědět. Výpověď nabývá účinnosti dnem, který následuje po dni doručení
výpovědi Bance, nestanovíte-li, že účinky výpovědi nastávají později. Určením pozdějšího okamžiku účinnosti výpovědi však nemůže
výpovědní doba překročit jeden (1) měsíc počínaje jejím doručením Bance. Pokud návrh neodmítnete, platí, že se změnou souhlasíte.

8. Splácení Povoleného debetu a Vaše platební povinnosti

8.1. Jste oprávněn čerpat Povolený debet nepřetržitě vždy nejdéle po dobu jednoho roku. Jste oprávněn kdykoliv zcela nebo částečně splatit
Povolený debet (tj. zajistit, že na Běžném účtu bude nulový nebo kreditní zůstatek), jste však povinen tak učinit nejpozději v poslední den
lhůty uvedené v předchozí větě a zajistit, že zůstatek požadovaný tímto odstavcem zůstane na Běžném účtu alespoň do dne
následujícího po dni takového úplného splacení Povoleného debetu; jestliže tak neučiníte, nedošlo k řádnému splacení úvěru.
Pro vyloučení pochybností berete na vědomí, že úvěr je evidován v případě Běžného účtu, který je označován ve smluvních podmínkách
pro jeho vedení Bankou jako víceměnový, na měnové složce CZK. Pokud je v souladu s podmínkami vedení Běžného účtu připsána v jeho
prospěch částka platební transakce v jiné měně než CZK, a to ve prospěch jiné měnové složky Běžného účtu než CZK, ke splacení
Povoleného debetu tím nedojde. Pro splacení Povoleného debetu pak musíte zadat Bance Pokyn k převodu Prostředků mezi dotčenými
měnovými složkami Běžného účtu. V případě, že splníte povinnost stanovenou v tomto odstavci a budou splněny všechny další
podmínky pro čerpání stanovené Smlouvou, jste oprávněn čerpat Povolený debet opakovaně. V případě, že splatíte Povolený debet dříve
než v den stanovený v první větě tohoto odstavce, počíná lhůta uvedená v první větě tohoto odstavce běžet dnem prvního čerpání
uskutečněného po dni takového dřívějšího splacení Povoleného debetu. Nedojde-li ke splacení Povoleného debetu vždy nejpozději ve
lhůtě jednoho roku, je následující den považován celý záporný zůstatek na Běžném účtu za Nepovolený záporný zůstatek.

8.2. Jste povinen Bance platit v souvislosti se závazkem ze Smlouvy poplatky uvedené v čl. 3. Smlouvy. Výše poplatků souvisejících s vedením
Běžného účtu (zejména poplatek za správu Běžného účtu) je sjednána smlouvou, na základě níže Běžný účet Bankou veden; zejména
jsou dohodnuty prostřednictvím Ceníku.

8.3. Banka je oprávněna inkasovat úhradu úroků a Vašich ostatních dluhů vůči Bance, vzniklých ze Smlouvy nebo v souvislosti se závazkem
ze Smlouvy, z Běžného účtu, a to i za předpokladu, že v důsledku toho dojde k čerpání úvěru.

9. Vaše další povinnosti

9.1. Zavazujete vést přes Běžný účet svůj platební styk alespoň v rozsahu příchozích Platebních transakcí sjednaném v čl. 6., odst. 6.1., písm.
c) Smlouvy.

9.2. V případě, že žijete v manželství, jste povinen informovat svého manžela před uzavřením Smlouvy o úvěru o záměru podat Návrh
na uzavření Smlouvy a zajistit jeho souhlas se vznikem dluhu z úvěru, pokud se Váš manžel neúčastní uzavření Smlouvy jako
spolunavrhovatel.

9.3. Jste povinen Banku písemně informovat o veškerých skutečnostech, v jejichž důsledku se významně mění podmínky, za nichž byla
Smlouva uzavřena, a to zejména skutečnosti, jež ovlivňují Vaši schopnost řádně splácet úvěr. Především jste povinen informovat Banku
o výkonu rozhodnutí, exekuci či insolvenčním řízení zahájeném vůči Vaší osobě.

9.4. Jste povinen udržovat své dluhy vůči Bance ze Smlouvy na stejné úrovni (paripassu) se všemi Vašimi dalšími současnými a budoucími
dluhy vůči třetím osobám, zejména jde-li o pořadí jejich vymahatelnosti.

10. Vaše prodlení a jeho důsledky

10.1. V případě prodlení s plněním platebních povinností jste povinen platit úrok z prodlení ve výši stanovené právním předpisem. Jste
povinen platit úrok z prodlení ze sjednaných úroků, které jste řádně a včas neuhradil. V souvislosti se stanovením výše úroků z prodlení
je Banka oprávněna přičítat částky řádně a včas nesplněných platebních povinností, zejména úrok, poplatky a smluvní pokuty k řádně
a včas nezaplacené jistině úvěru. Výše úroku z prodlení je závislá na výši REPO sazby, která je vyhlašována Českou národní bankou.
Informace o výši REPO sazby je dostupná prostřednictvím internetových stránek České národní banky www.cnb.cz.

10.2. Pakliže řádně a včas svůj dluh ze Smlouvy nesplníte a Prostředky, které Banka na plnění Vašeho dluhu obdrží, nebudou k jeho úhradě

09
f3
c3
dd
83
99
6c
9b

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051.

Strana 3/7



T
E
S
T

zcela postačovat, budou na úhradu dluhu použity dle pořadí, v němž se dílčí platební povinnosti staly splatnými. Pokud Prostředky
nebudou postačovat k úhradě celé takto určené dílčí platební povinnosti, budou započteny na plnění v pořadí úrok z prodlení, poplatky,
smluvní úrok, jistina,

10.3. Vaše prodlení může vést také k přijetí některých opatření Bankou; jsou popsána v čl. 12. Smlouvy.

11. Závěrečná ustanovení

11.1. Následující skutečnosti jsou pro účely Smlouvy označovány za závažné skutečnosti (ve Smlouvě jako „Závažné skutečnosti“) a opravňují
Banku především k postupu dle jejího čl. 12 a 13.:

a) Porušíte některou z povinností sjednaných Smlouvou, zejména budete v prodlení s některou platební povinností nebo neplníte
povinnost dle čl. 6., odst. 6.1., písm. c) Smlouvy nebo se Vaše prohlášení projeví jako nepravdivé, přičemž se týká skutečnosti, jež je
pro přijetí Návrhu Smlouvy Bankou podstatná.

b) Z okolností, které se týkají Vašich dluhů či Vašeho majetku, může Banka důvodně usuzovat, že splacení poskytnutého úvěru může
být ohroženo, či poskytnutý úvěr nemusí být nadále splácen řádně (např. Váš majetek je předmětem výkonu rozhodnutí, popř.
bylo vůči Vám zahájeno insolvenční řízení); pro vyloučení pochybností platí, že výkon rozhodnutí, který je veden prostřednictvím
přikázání pohledávky z Běžného účtu, je Závažnou skutečností vždy.

c) Porušil jste jinou smlouvu uzavřenou s Bankou způsobem, který Banku opravňuje od takové smlouvy odstoupit.

12. Opatření banky, předčasná splatnost dluhu

12.1. V případě, že nastane některá nebo vícero Závažných skutečností, je Banka oprávněna:

a) odepřít další čerpání úvěru, a to zcela nebo jen částečně do určité výše úvěru,

b) dosud nesplacené částky úvěru včetně úroků prohlásit za splatné,

c) započítat nebo zaúčtovat své pohledávky ze Smlouvy vůči Vašim pohledávkám za Bankou za podmínek dohodnutých
ve Všeobecných obchodních podmínkách Raiffeisenbank a.s. (dále jen „VOP“),

d) odstoupit od Smlouvy ke dni v oznámení uvedeném, a to i v případě, kdy porušení Smlouvy v okamžiku odstoupení od Smlouvy již
netrvá, ale lze důvodně usuzovat, že k porušení Smlouvy z Vaší strany opětovně dojde. Okamžikem, kdy nastanou účinky
odstoupení od Smlouvy, se stává Váš dluh splatným, není-li v oznámení o odstoupení Bankou stanoveno něco jiného.

12.2. Váš dluh ze Smlouvy se stává splatným, pokud zemřete a zároveň jste jediným úvěrovaným dle Smlouvy, a to ke dni, kdy se Banka
o Vašem úmrtí dozvěděla.

12.3. Dojde-li k dohodě o snížení výše úvěru anebo částečnému zamezení práva čerpat úvěr Bankou dle čl. 12.1. písm. a) Smlouvy a vyčerpanou
část úvěru, která nově dohodnutou nebo určenou výši úvěru překračuje, v souladu s takovou dohodou nebo výzvou Banky včetně úroků
neuhradíte, je takový záporný zůstatek na Běžném účtu Nepovoleným záporným zůstatkem.

13. Ukončení závazku ze Smlouvy o úvěru

13.1. Jste oprávněn od Smlouvy odstoupit bez uvedení důvodu ve lhůtě čtrnácti (14) dnů od dne uzavření Smlouvy. V případě, že Smlouva
neobsahuje právními předpisy stanovené informace, lhůta pro odstoupení neskončí dříve než čtrnáct (14) dnů poté, kdy Vám Banka
chybějící informace poskytne. Od Smlouvy lze odstoupit písemným oznámením zaslaným na kontaktní údaje Banky uvedené ve Smlouvě.
Váš podpis na oznámení musí být úředně ověřen nebo učiněn před pracovníkem Banky. V případě odstoupení od Smlouvy jste povinen
do třiceti (30) dnů ode dne odeslání oznámení o odstoupení zaplatit Bance celou vyčerpanou jistinu úvěru spolu s úroky ve výši,
na kterou by Bance vznikl nárok, pokud by k odstoupení od Smlouvy o úvěru nedošlo, a to za období od okamžiku poskytnutí úvěru až
do dne, kdy bude jistina zaplacena. Pokud odstoupíte od Smlouvy, Banka nemá právo po Vás požadovat žádná další plnění, s výjimkou
jistiny a úroků. Spolu se Smlouvou bude ukončeno také poskytování doplňkových služeb, zejména Vaše účast na pojištění, pokud byla
sjednána. Pokud neodešlete oznámení o odstoupení od Smlouvy ve lhůtě uvedené v tomto odstavci, Smlouva bude i nadále trvat
za dohodnutých podmínek, přičemž Vaše právo kdykoliv předčasně splatit úvěr nebo jeho část není nijak dotčeno.

13.2. Jste oprávněn úvěr vypovědět písemnou výpovědí doručenou Bance s výpovědní lhůtou jednoho měsíce ode dne doručení Bance.
Výpověď musí být odeslána Bance na adresu sjednanou pro Vaši komunikaci s Bankou. Váš podpis musí být úředně ověřen nebo učiněn
před pracovníkem Banky.

13.3. Banka je oprávněna kdykoliv úvěr vypovědět písemnou výpovědí doručenou Vám s výpovědní dobou dvou měsíců počínaje dnem
doručení výpovědi, není-li ve výpovědi určeno, že její účinky nastávají později.

13.4. V případě ukončení trvání závazku ze Smlouvy jste povinen uhradit vyčerpanou část úvěru včetně úroků a splnění případných dalších
platebních povinností nejpozději k okamžiku ukončení trvání závazku ze Smlouvy. Pokud tak neučiníte, je záporný zůstatek na Běžném
účtu nadále Nepovoleným záporným zůstatkem. Dluh uhradíte ve prospěch Běžného účtu, není-li dohodnuto něco jiného.

13.5. K ukončení účinnosti závazku ze Smlouvy dochází rovněž v okamžiku, kdy dojde k ukončení účinnosti nebo zrušení závazku ze smlouvy,
na jejímž základě Banka vede Běžný účet.

13.6. Pokud hradíte z Prostředků poskytnutých Bankou dle Smlouvy cenu služeb nebo zboží a odstoupíte-li od smlouvy, na jejímž základě jste
takové zboží nebo službu získal nebo měl získat, nevztahují se účinky takového odstoupení na Smlouvu

09
f3
c3
dd
83
99
6c
9b

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051.

Strana 4/7



T
E
S
T

14. Orgán dozoru a mimosoudní řešení sporů

14.1. Dozor nad dodržováním povinností plynoucích z právních předpisů regulujících poskytování spotřebitelského úvěru vykonává Česká
národní banka, sídlící na adrese Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1. Pakliže se domníváte, že Banka nepostupuje v souladu s právními
předpisy, můžete se na Českou národní banku obrátit.

14.2. K rozhodování sporů mezi věřiteli nebo zprostředkovateli a spotřebiteli při nabízení, zprostředkování nebo poskytování spotřebitelského
úvěru, pokud je jinak k rozhodnutí tohoto sporu dána pravomoc českého soudu, je příslušný též finanční arbitr. Pokud nesouhlasíte
s postupem Banky, můžete se obrátit se svou stížností na finančního arbitra se sídlem Legerova 69, 110 00 Praha 1. Více informací
a kontaktních údajů je k dispozici na internetových stránkách finančního arbitra www.finarbitr.cz.

15. Závěrečná ustanovení

15.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouva je uzavřena v okamžiku účinnosti přijetí Návrhu Smlouvy Bankou. Přijetí Návrhu
Smlouvy je účinné v okamžiku jeho písemného vyhotovení. O tomto okamžiku budete informován prostřednictvím přijetí Návrhu
Smlouvy; o skutečnosti, že Banka Návrh Smlouvy přijala, budete pak rovněž zpraven tak, že Banka čerpání Povoleného debetu
v návaznosti na přijetí Návrhu Smlouvy umožní. Smlouva se řídí právem České republiky.

15.2. Smluvní strany se dohodly, že všechna oznámení a jiné zprávy zasílané dle Smlouvy nebo v souvislosti s ní Vám budou Bankou odeslány
prostřednictvím následujících kontaktních údajů:

Vzorek Testovic, Drahobejlova 2433/12, 19000 Praha, Česká republika

Tel: 779 619 415, Email: asd@asd.sk

Informace předávané Vám Bankou po dobu trvání úvěru, které se týkají závazku ze Smlouvy, obdržíte společně s informacemi
o Platebních transakcích provedených na Běžném účtu.

V souvislosti se závazkem z úvěru můžete Banku kontaktovat písemně na adrese: Raiffeisenbank, a.s. třída Kosmonautů 1082/29,
779 00 Olomouc, elektronickou zprávou na info@rb.cz, v případě telefonického kontaktu na lince 412 440 000.

Jste povinen Banku informovat o změně kontaktních údajů s předstihem alespoň 5 pracovních dní před okamžikem, kdy by
oznámené kontaktní údaje mohly být ke vzájemné komunikaci využity. Banka Vás informuje o změně svých kontaktních údajů
v přiměřeném předstihu Vhodným způsobem. Jste povinen zajistit, aby Banka po dobu trvání dluhu z úvěru disponovala Vašimi
aktuálními kontaktními údaji.

15.3. Část obsahu Smlouvy o úvěru je určena rovněž VOP. VOP jsou nedílnou součástí této Smlouvy. Svým podpisem Smlouvy potvrzujete,
že jste se s obsahem VOP seznámil a souhlasíte s ním. Pojmy uvedené ve Smlouvě velkým písmenem a zde nevysvětlené jsou vymezeny
ve VOP.

Prohlašujete, že jste se výslovně seznámil, porozuměl obsahu a souhlasí s následujícími ustanoveními VOP:

(i) čl. 1.5 až 1.7 upravujícími postup při změnách smluvních ze strany Banky,

(ii) čl. 2.4 týkajícím se Vaší informační povinnosti v případě, že jste politicky exponovanou osobou dle vymezení v tomto ustanovení,

(iii) čl. 4.4 týkajícím se oprávnění Banky oslovovat Vás prostřednictvím elektronického kontaktu,

(iv) čl. 16.2 podpůrně určujícím výši úroku při sjednání úvěru.

15.4. Smluvní podmínky dohodnuté prostřednictvím Smlouvy mohou být změněny za předpokladů dohodnutých v čl. I. VOP, jinak pouze
písemně se souhlasem obou smluvních stran. Závazek ze Smlouvy může být zrušen pouze písemně.

15.5. Svým podpisem této prohlašujete, že jste poskytl Bance pravdivé a úplné informace potřebné pro posouzení Vaší schopnosti splácet
úvěr poskytovaný na základě Smlouvy. Dále potvrzujete, že jste se seznámil s obsahem brožury „Co byste měli vědět o spotřebitelském
financování“ a její obsah považujete za určitý a srozumitelný, obdržel jste od Banky vysvětlení předsmluvních informací a práv
a povinností smluvních stran vyplývajících ze Smlouvy.

16. Pojmy použité v tomto dokumentu

Níže jsou uvedeny pojmy použité v tomto dokumentu. Pojem je v textu uveden vždy s počátečním velkým písmenem a je zvýrazněn kurzívou.

Banka Raiffeisenbank a.s. kontaktní údaje jsou uvedeny v článku 1.

Občanský zákoník Zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Povolený debet Nezajištěný neúčelový spotřebitelský úvěr

VOP
Všeobecné obchodní podmínky Raiffeisenbank a. s., které podrobněji upravují vzájemný vztah Vás
jako Klienta a nás jako Banky (například vzájemnou komunikaci) a které jsou nedílnou součástí této
Smlouvy.

Zákon o spotřebitelském úvěru Zákon č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském úvěru, ve znění pozdějších předpisů.

09
f3
c3
dd
83
99
6c
9b

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051.

Strana 5/7



T
E
S
T

Žádost
Na základě Vaší žádosti spolu chceme uzavřít Smlouvu. Žádost obsahuje nejen údaje o
požadovaných parametrech Úvěru, ale také vybrané údaje o Vaší osobě, které nám pomáhají
posoudit Vaši úvěruschopnost.

17. Podpis návrhu smlouvy

Podpisem níže potvrzujete, že jste se pečlivě seznámil(a) s tímto Návrhem, je pro Vás plně srozumitelný a zavazujete se plnit závazky z něj
vyplývající.

V  ..................................... dne ................................

...............................................................................
vlastnoruční podpis (pokud není podepsáno elektronicky)
Vzorek Testovic

09
f3
c3
dd
83
99
6c
9b

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051.

Strana 6/7



T
E
S
T

Podpis klienta, kterým potvrzuje souhlas s obsahem dokumentu:

09
f3
c3
dd
83
99
6c
9b

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051.

Strana 7/7


